ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO DE PREGÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.18.11.2019 - PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO DE VEICULOS E MAQUINAS
PESADAS DESTINADOS A SECRETARIA DE OBRAS DO MUNICIPIO DE CASCAVEL —
CEARA.

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Cascavel/CE, designada através da Portaria n.° 848/2019
de 23 de setembro de 2019, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitáveis as Propostas de
Preços (Final) do licitante: D A NUNES LOCAÇÃO EIRELI - CNPJ N° 08.835.934/0001-55,
com o valor global de R$ 3.364.395,99 (Três milhões, trezentos e sessenta e quatro mil,
trezentos e noventa cinco reais e noventa nove centavos) sendo referente ao o Lote I no valor de
R$ 2.434.897,00 (Dois milhões quatrocentos e trinta quatro mil oitocentos e noventa sete reais) e
sendo referente ao Lote II R$ 929.498,99 (novecentos e vinte nove mil, quatrocentos e noventa
oito reais e noventa nove centavos) e tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do Edital,
vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N°
01.18.11.2019 - PE, tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, o declarar
como vencedor, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a
Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

Cascavel/CE, 16 de dezembro de 2019.

Leda Cristina Ro rigu
Pregoeira Oficial

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel - Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: comissaodepregao@cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2